
 

 
Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I -
Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I - Istruzione - Obiettivi specifici 10.1, 10.2 - Azioni 10.1.1, 10.2.2. 
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 - Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid-19 
(Apprendimento e socialità). 

Titolo Progetto: ESTATE IN MUSICAL  
Codice Identificativo: 10.1.1A-FDRPOC-LO-2021-45 
CUP: I59J21002310007 
          Ai Docenti  

Al Personale ATA 
Al DSGA 
 
All’Albo dell’Istituto  
Agli Atti - Sede  
Sul sito Internet  

           Al fascicolo P.O.N. 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria definitiva di merito delle Figure di sistema 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e 
ss.mm.ii.; 

Visto il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche; 

Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, “Regolamento recante istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istruzioni scolastiche” ai sensi 
dell’art. 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015 n. 107; 

Visto il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola 
competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 
9952 del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea, modificato con Decisione 
C(2018) 7764 del 20 Novembre 2018; 





Visto l’art 7, co. 6 del D. Lgs 165/2001 relativo ai requisiti richiesti per i contratti di 
collaborazione; 

Visto l’avviso interno per il reclutamento delle figure di sistema per i Progetti P.O.N. Fondi 
Strutturali Europei — PON “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l'apprendimento” 2014/2020, prot. n. 3530/06-13 del 04/11/2021; 

Viste le candidature pervenute; 

Visto Il provvedimento dirigenziale prot. n. 3757/ 06-13 del 23/11/2021 con il quale è stata 
nominata la Commissione esaminatrice delle candidature pervenute; 

Visto il verbale n. 2 della Commissione di valutazione dei curricula in cui è riportata la 
valutazione dei titoli dei candidati agli incarichi e la graduatoria provvisoria di merito 
delle Figure di sistema prot. n. 3799 del 26/11/2021; 

Vista la graduatoria provvisoria di merito delle Figure di Sistema prot. n. 3801/06-13 del -
26/11/2021; 

Rilevata la necessità di reperire tra il personale interno più figure per lo svolgimento delle 
attività di gestione previste dai progetti; 

 

Tutto ciò visto e rilevato che costituisce parte integrante del presente provvedimento, 

DECRETA 

la pubblicazione sul sito web della scuola delle graduatorie definitive di merito adottate dalla 
Commissione per la valutazione delle candidature pervenute a questa Istituzione scolastica. 

 

Docente Figura di supporto al 
coordinamento 

Estremi del Protocollo  Punteggio 

Prof.ssa CESANA LAURA Prot.  3588/1 del 09.11.2021 33 

Prof.ssa ABBATTISTA MARIANTONIETTA Prot. 3588/2 del 09.11.2021 23 

Ins. GALIPÒ CARLA Prot. 2588/3 del 09.11.2021 10 

 
 
 
 

Docente Valutatore Estremi del Protocollo  Punteggio 

Ins. GALIPÒ CARLA Prot. 2588/3 del 09.11.2021 10 

 
 

 
 
 



Personale ATA 
 

ATA Estremi del Protocollo 

Ass. Amm. Nicolosi Alfio Prot. 3925/1 del 09/11/2021 

Ass. Amm. Gasparro Laura Prot. 3925/2 del 09/11/2021 

Ass. Amm. Costa Lucia Prot. 3925/3 del 09/11/2021 

 
 
Nulla osta, pertanto, al rilascio di provvedimento di incarico a favore degli aventi diritto.  
 
Il Responsabile del procedimento, ai sensi della Legge 7 agosto 1990 numero 241 e successive 
modifiche ed integrazioni, è il Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo. 
 
 

 Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Francesca Lauria 

 
Firmato digitalmente ai sensi del Codice                                                                                                                      

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 


		2022-01-13T10:49:49+0100
	Francesca Lauria




